studiorumque curriculo emenso candidatus ab Episcopo vel eius 

vices-gerente apostolica Nostra auctoritate creabitur declarabitur 

in Philosophica, aut respective in Theologica facultate Doctor et 

Magister, collatis illi omnibus et singulis viribus ac privilegiis 

quibus alii sic promoti tarn in athenaeo almae huius Urbis Nostrae 

quam in totius Orbis studiorum Universitatibus de iure vel con- 

suetudine aut alias quomodolibet potiuntur et gaudent. Decer- 

nentes praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces 

existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque 

obtinere, ac illis ad quos spectat et pro tempore quandocumque 

spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari sicque in 

praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari 

ac definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quo- 

quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum 

Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XX Martii 

MDCCCCI Pontificatus Nostri Anno vigesimo quarto. 

R. f S. Alois. Card. Macchi. 

II. 

Dubia circa Transmiss. Oleorum Sacr. ad Missionarios. 

I lime ac Rme. Doinine, 

Receptae sunt litterae, quibus A. Tua duo sequentia dubia 

proponebat circa transmissionem Oleorum sacrorum ad Missiona¬ 

rios, nempe— 

i ° Licetne sacra Olea ab Episcopo consecrata per societatem 

mercatoriam “ The Express ” ad sacerdotes transmittere ? 

2° Licetne ilia sacra Olea ad sacerdotes mittere per viros 

laicos, quo sacerdotum convenientiae valde consulatur ? 

Cum vero hujusmodi dubia ad supremam Congregationem S. 

Officii transmissa fuerint, haec sequens decretum die 1 volventis 

mensis Maii edidit, quod a Sanctitate Sua in sequenti Audientia 

confirmatum fuit, scilicet—Ad ium Non licere; ad 2um Deficienti- 
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bus Clericis, affirmative, modo constet de laicorum, qui ad id 

designantur, fidelitate. 

A. T. addictissimus Servus, 

M. Card. Ledochowski, 

Rornae, 75 Mail 1901. Aloisius Veccia, Secrius. 

E S. CONGREGATIONE RITUIJM. 

Varia solvuntur dubia circa Missae celebrationem in navi. 

Hodiernus Magister Caeremoniarum Dioecesis Vicensis in His- 

pania, rogatus a Capellano maiore cuisdam Societatis navigation^, 

de consensu Rmi sui Episcopi, a Sacrorum Rituum Congrega- 

tione sequentium Dubiorum solutionem humillime expostulavit: 

I. Utrum Episcopi possint sacerdotibus suae Dioecesis facul-